

SG- Palline con quark e spezie di panpepato (Art. 261)

SG- Palline con quark e spezie di panpepato

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, UOVO INTERO, RICOTTA MAGRA (0% di grassi) (19%), zucchero, olio di palma, acqua, olio di semi di girasole, AMIDO DI FRUMENTO, agente lievitante (diphosphate, Carbonato di sodio), PROTEINE DELL'UOVO in polvere, polvere DI LATTE MAGRO, sale di mare iodizzato (sale e ioduro di potassio), aroma naturale, polvere di acerola, spezie miste (1%)(cannella, coriandolo, garofano, pimento, noce moscata, anice stellato, anice, cardamomo, zenzero), cannella

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI